附件2
[bookmark: _GoBack]南京审计大学金审学院学生走读安全责任协议书
为加强走读学生管理，切实保护走读学生的合法权益和生命财产安全，根据教育行政主管部门和学校学生管理有关规定，二级学院与申请走读学生本人及家长充分沟通并达成如下协议。
甲方：          （二级学院） 乙方：           （学生家长）
丙方：          （学生本人）
1.甲方依据丙方提出的走读申请，甲方就丙方走读可能存在的教育管理及人身安全隐患告知乙、丙双方，并就丙方走读进行了安全教育，要求丙方必须遵守学校各项规章制度，不得违反学校相关规定。
2.乙方接受甲方为丙方购买意外伤害保险的建议。
3.乙方每月主动与辅导员联系、沟通丙方日常情况，适时交换教育丙方的意见和看法。
4.乙方及时了解学校的相关管理措施，确保丙方严格遵守学校相关管理规定。
5.丙方走读期间发生任何安全问题，由乙方和丙方共同负责。乙方承诺认真学习甲方所发《南京审计大学金审学院学生手册》并加强对丙方的安全意识教育，及时对其学习进行监督。
6.本协议一式二份，学生所在学院持一份，学生及家长持一份。
7.本协议自学生走读之日起生效。
备注：甲方已对申请走读学生（丙方）进行了相关纪律和安全教育，乙方已阅读《南京审计大学金审学院学生走读管理规定》，并同意遵照执行。
甲方：负责人（签字）                乙方：
丙方：
 年     月     日

- 2 -
1